
03/05/2021 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-317468334 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/05/2021 | Edição: 81 | Seção: 3 | Página: 33

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 5/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

59500000285202042. , publicada no D.O.U de 17/03/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de suporte técnico on-site , 24 (vinte e quatro) horas

por dia e 7 (sete) dias por semana, inclusive feriados; manutenção preventiva, corretiva e evolutiva,

incluindo o fornecimento de materiais e componentes, e serviços a serem prestados sob demanda, para

sala-cofre, grupo gerador e sala UPS certificada conforme norma ABNT NBR 15247, localizada no Edifício

Sede da CODEVASF, Brasília/DF. Novo Edital: 03/05/2021 das 08h00 às 12h00 e de13h30 às 17h30.

Endereço: Sgan Quadra 601 Conj i Ed.sede da Codevasf Asa Norte - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a

partir de 03/05/2021 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/05/2021, às

10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor-presidente

(SIDEC - 30/04/2021) 195006-11201-2021NE600247

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


